Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022  № 4173
Об утверждении карт-планов территории в границах кадастровых кварталов 21:01:010701, 21:01:021007, 21:01:010703, 21:01:010702, 21:01:011001, 21:01:021005
В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании постановления администрации города Чебоксары от 17.03.2022 № 752 «О проведении комплексных кадастровых работ на территории города Чебоксары в 2022 году», протоколов заседаний согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых кварталах 21:01:010701, 21:01:021007, 21:01:010703, 21:01:010702, 21:01:011001, 21:01:021005 города Чебоксары от 04.10.2022 № 1, от 09.11.2022 № 2, муниципального контракта от 22.04.2022 № 2408 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых  кварталов 21:01:010701, 21:01:021007, 21:01:010703, 21:01:010702, 21:01:011001, 21:01:021005, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Чебоксары и вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

И.о. главы администрации города Чебоксары
                                 А.Н. Петров
038-3